
 
 
 
 
Про введення в дію рішення ради 
оборони Хмельницької області 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, указів Прези-
дента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військових адміністра-
цій”, на підставі розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 
17.03.2023 № 14/2023-р/к “Про припинення повноважень голови Хмельницької 
обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”, протоколу засідання ради 
оборони Хмельницької області від 03.04.2023 року № 7 

НАКАЗУЮ: 

Увести в дію рішення ради оборони Хмельницької області, а саме: 
Визнати таким, що втратило чинність, рішення ради оборони Хмельницької 

області, викладене у протоколі засідання ради оборони Хмельницької області від 
20 жовтня 2022 року № 57 “Про заходи щодо економії електричної енергії на 
території Хмельницької області”. 
 
 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 
 


